Einsatz der Schulbusse

Vogl:

Dollnitz

Untersteinbach

Iffelsdorf

Weihern (oben)
Weihern (unten)

Bierlhof
Kaltenthal
Trausnitz
Kottlitz
Sollitz

Rappenberg
Hohentreswitz
Pamsendorf
Fuchsendorf

Atzenhof

Gnotzendorf

Stein

Oberpfreimd

Heimfahrt nach dem Vormittagsunterricht:
Montag / Dienstag / Mittwoch Abfahrt 12.15 und 13.00 Uhr

7.30 Uhr
7.40 Uhr
7.42 Uhr
7.30 Uhr
7.33 Uhr
7.00 Uhr
7.20 Uhr
7.25 Uhr
7.30 Uhr
7.35 Uhr
7.17 Uhr
7.20 Uhr
7.23 Uhr
7.25 Uhr
7.30 Uhr
7.35 Uhr
7.37 Uhr
7.40 Uhr

11.40 Uhr
11.30 Uhr
11.28 Uhr
11.30 Uhr

11.32 Uhr
11.35 Uhr
11.38 Uhr
11.40 Uhr

11.30 Uhr
11.30 Uhr
11.25 Uhr

12.35 Uhr
12.25 Uhr
12.25 Uhr
12.30 Uhr

12.27 Uhr
12.30 Uhr
12.33 Uhr
12.35 Uhr

12.25 Uhr
12.25 Uhr
12.20 Uhr

Donnerstag / Freitag Abfahrt 11.20 und 13.00 Uhr

Heimfahrt nach dem Nachmittagsunterricht:

Montag/Mittwoch/Donnerstag Abfahrt 15.10 Uhr

Dienstag Abfahrt 14.45 Uhr

Schonberger Bus:

Taglich 13.00 Uhr
Montag /Dienstag/ Mittwoch/Donnerstag Abfahrt 14.45 Uhr

13.25 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.25 Uhr

13.38 Uhr
13.35 Uhr
13.30 Uhr
13.25 Uhr
13.20 Uhr
13.22 Uhr
13.25 Uhr
13.28 Uhr
13.30 Uhr
13.35 Uhr
13.20 Uhr
13.20 Uhr
13.15 Uhr



