Einsatz der Schulbusse

Vogl:

Döllnitz	7.30 Uhr	11.40 Uhr	12.35 Uhr	13.25 Uhr
Untersteinbach	7.40 Uhr	11.30 Uhr	12.25 Uhr	13.15 Uhr
Iffelsdorf	7.42 Uhr	11.28 Uhr	12.25 Uhr	13.15 Uhr
Weihern (oben)	7.30 Uhr	11.30 Uhr	12.30 Uhr	13.25 Uhr
Weihern (unten)	7.33 Uhr			
Bierlhof	7.00 Uhr			13.38 Uhr
Kaltenthal	7.20 Uhr			13.35 Uhr
Trausnitz	7.25 Uhr			13.30 Uhr
Köttlitz	7.30 Uhr			13.25 Uhr
Söllitz	7.35 Uhr			13.20 Uhr
Rappenberg	7.17 Uhr	11.32 Uhr	12.27 Uhr	13.22 Uhr
Hohentreswitz	7.20 Uhr	11.35 Uhr	12.30 Uhr	13.25 Uhr
Pamsendorf	7.23 Uhr	11.38 Uhr	12.33 Uhr	13.28 Uhr
Fuchsendorf	7.25 Uhr	11.40 Uhr	12.35 Uhr	13.30 Uhr
Atzenhof	7.30 Uhr			13.35 Uhr
Gnötzendorf	7.35 Uhr	11.30 Uhr	12.25 Uhr	13.20 Uhr
Stein	7.37 Uhr	11.30 Uhr	12.25 Uhr	13.20 Uhr
Oberpfreimd	7.40 Uhr	11.25 Uhr	12.20 Uhr	13.15 Uhr

Heimfahrt nach dem Vormittagsunterricht:

Montag / Dienstag / Mittwoch Abfahrt 12.15 und 13.00 Uhr Donnerstag / Freitag Abfahrt 11.20 und 13.00 Uhr

Heimfahrt nach dem Nachmittagsunterricht:

Montag/Mittwoch/Donnerstag Abfahrt 15.10 Uhr Dienstag Abfahrt 14.45 Uhr

Schönberger Bus:

Täglich 13.00 Uhr

Montag /Dienstag/ Mittwoch/Donnerstag Abfahrt 14.45 Uhr